

Kabelarbejde ApS

**Efterårsvej 14
4700 Næstved**

CVR-nr. 39 54 23 90

**Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. juli 2021

Kim Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelarbejde ApS
Efterårsvej 14
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 54 23 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Næstved

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 45.083, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 31.813.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		605.393	484.069
Personaleomkostninger	1	<u>-651.381</u>	<u>-306.638</u>
Resultat før finansielle poster		-45.988	177.431
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.616</u>	<u>-5.718</u>
Resultat før skat		-57.604	171.713
Skat af årets resultat	3	<u>12.521</u>	<u>-37.774</u>
Årets resultat		<u>-45.083</u>	<u>133.939</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	120.000
Overført resultat		<u>-45.083</u>	<u>13.939</u>
		<u>-45.083</u>	<u>133.939</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.237	392.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.237	0
Andre tilgodehavender		61.180	0
Udskudt skatteaktiv		12.521	0
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>6.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>371.400</u>	<u>392.742</u>
Likvide beholdninger		<u>253.901</u>	<u>197.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>625.301</u>	<u>589.826</u>
Aktiver i alt		<u><u>625.301</u></u>	<u><u>589.826</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-18.187	26.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>31.813</u>	<u>196.896</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.043	143.898
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	45.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.914	70.810
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	37.774
Anden gæld		<u>281.531</u>	<u>94.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>593.488</u>	<u>392.930</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>593.488</u>	<u>392.930</u>
Passiver i alt		<u><u>625.301</u></u>	<u><u>589.826</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.896	120.000	196.896
Betalt ordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-45.083	0	-45.083
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-18.187	0	31.813

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	638.760	298.146
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.621</u>	<u>8.492</u>
	<u>651.381</u>	<u>306.638</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.101	401
Andre finansielle omkostninger	<u>5.515</u>	<u>5.317</u>
	<u>11.616</u>	<u>5.718</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	37.774
Årets udskudte skat	<u>-12.521</u>	<u>0</u>
	<u>-12.521</u>	<u>37.774</u>

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger forsikringspræmier.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Entreprenør Damgaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sparekassen Sjælland har stillet arbejdsgaranti. Garantien udgør 100.000 danske kroner.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed pr. balancedagen.